Tabulka ¢. 18

Patentové pfihlagky od pfihlaovatelt z CR u Ufadu priimyslového vlastnictvi CR podle krajd*

HI. m. Praha
Stfedocesky kraj
JihocCesky kraj
Plzenisky kraj
Karlovarsky kraj
Ustecky kraj
Liberecky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Vysocina
Jihomoravsky kraj
Olomoucky kraj
Zlinsky kraj
Moravskoslezsky kraj
Celkem

2001

255
65
44
34
20
28
33
54
46
39

138
67
50

167

1040

2002

239
79
45
31

7
39
33
67
74
31
97
66
51

154

1013

Rok
2003

234
62
50
47
10
33
41
93
53
30

123
50
34

150

1010

2004

261
103
47
30
1"
30
34
75
39
26
99
70
49
141
1015

2005

263
84
53
25
28
32
36
60
52
45

118
45
52

130

1023

* podle sidla prihlasovatele

Zdroj : Urad priimyslového viastnictvi CR, data for Epidos a viastni dopodéty CSU
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